

QUELYD DISSOUCOL

Vedelik tapeedi mahavõtmiseks

TOOTE KIRJELDUS

QUELYD DISSOUCOL on spetsiaalne vahend, mis on ette nähtud vanade tapeetide (alates kergetest ja lõpetades vinüültapeetidega), paberalusel seinakatete ja valgenduse mahavõtmiseks.



EELISED

- Mugav töötada: kiire ja hõlbust kasutada.
- Efektiivsus: imbub täielikult paberisse ja hõlbustab tapeedi mahavõtmist.
- Biolagunev (üle 90%).
- Väga efektiivne tänu spetsiaalsele lisandile: valgenduse lihtne mahavõtmine laest.
- Ühest pudelist piisab 50–100 m² suuruse pinna töötlemiseks.
- Ohutu toode: võib kasutada siseruumides inimeste juuresolekul.

TEHNILISED OMADUSED

Alus	mitteionogeense pindaktiivse aine põhine niisutaja vesifaasis
Välimus	värvitu vedelik
Tihedus	umbes 1 g/m ³
pH	7 (neutraalne)
Süttimispunkt	mittesüttiv
Kasutustemperatuur	+10 °C...+30 °C.
Väga efektiivne „lahustuvate“ ja vinüüliliimidega kleebitud tapeetide mahavõtmisel.	

**Olenevad temperatuurist, õhu suhtelisest niiskusest, pealekantud liimi kogusest ja aluse poorsusest.*

KASUTUSJUHISED

Valada pudeli sisu 250 ml 10–14 liitrise vette, segada läbi. Igal juhul tuleb kinni pidada järgmisest segamise vahekorrast: 1 mahuosa tapeedi mahavõtmise vedelikku 40 mahuosa vee kohta (56 mahuosa vee kohta, kui on tegemist kerge tapeediga). Tõhusamaks mahavõtmiseks kasutage sooja vett (+25 °C...+40 °C). Niisutage tapeeti ohtrasti käsna või harjaga, alustades altpoolt. Jätta mõneks minutiks seisma tapeedi tõhusamaks läbiimbumiseks. Vajaduse korral niisutage tapeeti uuesti.

- Mitmekihilised tapeedid – võtke maha kihthaaval
- Pestavad tapeedid ja osalise vinüülkattega tapeedid tuleb enne töödelda metallharjaga, et parandada lahuse sisseimbumist
- Vinüültapeedid – eemaldage peamine mittemärguv vinüülikiht (selle lahtikiskumine on ette nähtud), töödelge paberkihti Dissoucoliga. Liimist lahtivõtmine tuleb teha vastava spaatliga. Eemaldage vana liimi jäljed. Enne uue tapeedi kleepimist pole vaja seinu puhtaks pesta, oodake vähemalt 2 tundi pärast tapeedi eemaldamist.

Keerulised olukorrad. Valmistage Dissoucoli lahus, mis on segatud liimiga Quelyd kuni geelitaolise konsistentsi saamiseni. Kandke lahus vana tapeedi peale. Meetodi eelis: see meetod aeglustab vee aurustumist ja pikendab lahuse toimeaega vanal tapeedil 2–3 tunnini. Laske lahusel sisse imbuda. Tapeedi mahavõtmine muutub palju kergemaks, võimaldades korrata maha võtta mitu kihti tapeeti.

Materjali kasutamisel optimaalse tulemuse saavutamiseks on soovitatav kasutada iga eraldi objekti puhul ühe partii materjali. Tootmistehnoloogia tõttu esinevad erinevate partiide tehnilistes andmetes väikesed, kuid lubatud erinevused.

TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE

Tööriistu saab pesta veega.

KULU

1 l lahust 3–5 m² kohta (olenevalt tapeedi imamisvõimest)

SÄILITAMINE

Säilitada 18 kuud suletud tehasepakendis kuivas kohas temperatuuril +5 °...+25 °C. Hoida külmumise eest.

PAKEND

Pudel 250 ml

Tehnilises kirjelduses toodud teave põhineb ettevõtte Bostik katsetulemustel ja kogemustel. See ei asenda tööde tegija professionaalseid teadmisi ja oskusi, kuid tagab toote õigeks kasutamiseks minimaalsed teadmised. Ülaltoodud materjali kasutusjuhiste kõrval tuleb tööde tegemisel juhendada ka ehitus- ja viimistlustööstuse normatiivdokumentidest. Toote kvaliteedikontroll on tagatud ettevõtte Bostik kvaliteedisüsteemiga. Meil ei ole võimalust kontrollida meie toodete kasutamise protsessi ja tingimusi. Sel põhjusel ei vastuta me mistahes kahjude eest, mis on seotud materjali kasutamistehnoloogia rikkumise või materjali mittesihipärase kasutamisega. Ettevõtte Bostik jätab endale õiguse teha toote tehnilisse kirjeldusse muudatusi ilma ette teatamata.

Smart Help:

127018 Venemaa, Москва, ул. Двинцев, д. 12, кор. 1

Tel +7 495 787 31 71

E-post inforu@bostik.com

www.bostik.ru

